
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

St.Nr. 
7 

33 
209 
233 

26 
17 

187 
271 

Name 
Leo Gubser 
Colin Meier 
Nora Loacker 
Sebastian Oussoren 
Nils Müller 
Cristian Reda 
Enzo Frey 
Axel Plasonig 

Make 
Kart Republic 
Kosmic 
Sodikart 
EKS Corse 
TB-Kart 
TB 
Birel 
Kart Republic 

Beste Zeit. 
41.126 
41.264 
41.532 
41.865 
42.117 
43.162 
43.237 
45.088 

Zweitbeste 
41.309 
41.344 
41.996 
42.184 
42.155 
43.248 
43.644 
45.205 

I n  R u n d e  
9 
8 
8 
8 
7 
8 
6 
8 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
03 Zeitfahren 

Zeitfahren Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:31:10 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 10:22 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

7 

33 

209 

233 

26 

17 

187 

271 

Name 

Leo Gubser 

Colin Meier 

Nora Loacker 

Sebastian Oussoren 

Nils Müller 

Cristian Reda 

Enzo Frey 

Axel Plasonig 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

16 

Diff. 

0.914 

6.189 

10.204 

12.760 

25.129 

1 Runde 

2 Runden 

Gesamtzeit 

13:13.404 

13:14.318 

13:19.593 

13:23.608 

13:26.164 

13:38.533 

13:31.139 

13:14.228 

Beste Zeit. 

41.019 

41.056 

41.066 

41.376 

41.638 

41.831 

43.134 

45.117 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.914 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

67.381 

Beste Rundenzeit 

41.019 

Beste Geschw. 

72.405 

Beste Runde von 

7 - Leo Gubser 
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Herbst Cup Wohlen 
10 - 1. Vorlauf 

1. Vorlauf Junior 

Rennen (18 Runden) started at 11:18:38 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 10:59 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

277 

33 

209 

26 

233 

17 

271 

187 

Name 

Leo Gubser 

Colin Meier 

Nora Loacker 

Nils Müller 

Sebastian Oussoren 

Cristian Reda 

Axel Plasonig 

Enzo Frey 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

7 

Diff. 

2.457 

10.781 

14.387 

16.031 

23.634 

1 Runde 

11 Runden 

Gesamtzeit 

13:21.171 

13:23.628 

13:31.952 

13:35.558 

13:37.202 

13:44.805 

14:00.238 

6:04.650 

Beste Zeit. 

41.304 

41.436 

41.742 

41.867 

41.913 

42.055 

44.724 

44.317 

Bemerkung 

SP05 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.457 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

66.727 

Beste Rundenzeit 

41.304 

Beste Geschw. 

71.906 

Beste Runde von 

277 - Leo Gubser 
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Herbst Cup Wohlen 
20 - 2. Vorlauf 

2. Vorlauf Junior 

Rennen (18 Runden) started at 13:38:51 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 13:29 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

277 

33 

209 

26 

233 

17 

271 

187 

Name 

Leo Gubser 

Colin Meier 

Nora Loacker 

Nils Müller 

Sebastian Oussoren 

Cristian Reda 

Axel Plasonig 

Enzo Frey 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

26 

26 

26 

26 

26 

26 

23 

Diff. 

17.802 

20.651 

20.870 

21.135 

42.527 

3 Runden 

Gesamtzeit 

19:14.920 

19:32.722 

19:35.571 

19:35.790 

19:36.055 

19:57.447 

19:26.127 

Beste Zeit. 

41.281 

41.610 

41.865 

41.731 

41.655 

42.011 

44.462 

Bemerkung 

SP05 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

17.802 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

66.862 

Beste Rundenzeit 

41.281 

Beste Geschw. 

71.946 

Beste Runde von 

277 - Leo Gubser 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbst Cup Wohlen 
30 - Finale 

Final Junior 

Rennen (26 Runden) started at 15:05:58 

Wohlen 0.825 km 

17.09.2022 14:47 
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